



Fastighetsmäklarnämndens nyhetsbrev den 1 juli 2011

Idag träder den nya fastighetsmäklarlagen i kraft. Likaså har vi en ny fastighetsmäklarförordning. Med anledning av detta har vi uppdaterat vår information på webbplatsen som också har fått en delvis ny struktur, spelat in nya informationsfilmer m.m.

Ny fastighetsmäklarlag

Den nya lagen gäller alla uppdragsavtal som ingås från och med den 1 juli. För pågående uppdrag gäller fortfarande den gamla lagen. Vi har publicerat en sammanfattning av den nya lagen på vår webbplats som du kan ta del av. Där finns också en kortversion publicerad samt förstås såväl den nya lagen i sin helhet som regeringens proposition. Du hittar informationen via www.fastighetsmaklarnamnden.se/nyheter.

Ny fastighetsmäklarförordning

Samtidigt med att den nya fastighetsmäklarlagen träder i kraft gäller även en ny fastighetsmäklarförordning. De viktigaste nyheterna i förordningen gäller fastighetsmäklarregistret och fastighetsmäklarnas försäkring. T.ex. kommer nu samtliga registrerade fastighetsmäklare att publiceras på nämndens webbplats. När det gäller försäkringen höjs försäkringsbeloppet.

Fastighetsmäklarförordningen finns publicerad på webbplatsen under [Vad säger lagen](#).

Webbplatsstruktur och uppdaterad information

Som du märker har vi förändrat webbplatsstrukturen något. Vår förhoppning är naturligtvis att det ska bli lättare att snabbt hitta önskad information. All information som gäller den gamla lagen finns kvar under fliken Gamla lagen. I övrigt uppdateras webbplatsen med nya faktablad och annat som har bäring på den nya lagen. Du kan också ta del av nya informationsfilmer om att välja och anlita mäklare samt om att köpa via mäklare. Hör gärna av dig med kommentarer och synpunkter på webbplatsen.

GLAD SOMMAR

Thomas Carter, informatör Fastighetsmäklarnämnden

Fastighetsmäklarnämnden är den statliga myndighet som registrerar och utövar tillsyn över fastighetsmäklare samt informerar om god fastighetsmäklarsed.

POSTADRESS Box 17174, 104 62 Stockholm BESÖKSADRESS Sankt Paulsgatan 6

TELEFON VX 08-555 524 60 TELEFAX 08-555 524 61

E-POST registrator@fastighetsmaklarnamnden.se WEBBPLATS www.fastighetsmaklarnamnden.se